
Uchwała Nr  XXXVI/214/2006 
Rady Gminy Granowo 

z dnia 24 października 2006 
 
 
 
w sprawie:  zmiany     uchwały   Nr  XVII/108/2004   Rady   Gminy   Granowo   z   dnia  
                    23.11.2004r.     w    sprawie      miejscowego      planu       zagospodarowania  
                    przestrzennego  wsi  Kąkolewo  na  obszarze  części działki o nr ewid.:359/3  
                    w  gminie  Granowo 
 
 
          Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27.03.2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.Dz.U.Nr 80 poz.717 z 2003r.), Rada Gminy Granowo 
uchwala co następuje: 
 
        

§ 1 
 
 
W uchwale Nr XVII/108/2004 Rady Gminy Granowo z dnia 23 listopada 2004r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego we wsi Kąkolewo na obszarze części 
działki o nr ewid:359/3 w gminie Granowo, w § 1 oznaczenie liczbowe działki 359/3 zmienia 
się na oznaczenie liczbą 472/3. 
 
       

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo 
 
       

§ 3 
 

1. Uchwała     podlega     ogłoszeniu      w      Dzienniku      Urzędowym       Województwa 
    Wielkopolskiego. 
2. Uchwala   wchodzi   w   Ŝycie   po   upływie   14   dni   od    dnia   ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  
do uchwały Nr  XXXVI/214/2006 

     Rady Gminy Granowo 
     z dnia 24 października 2006 
 
 
 
w sprawie:  zmiany     uchwały   Nr  XVII/108/2004   Rady   Gminy   Granowo   z   dnia  
                    23.11.2004r.     w    sprawie      miejscowego      planu       zagospodarowania  
                    przestrzennego  wsi  Kąkolewo  na  obszarze  części działki o nr ewid.:359/3  
                    w  gminie  Granowo 
 
 
 
         W  dniu  4.09.2003r.  Rada  Gminy   Granowo   podjęła    uchwałę   Nr VII/49/03  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego we wsi Kąkolewo na obszarze części działki nr 359/3 (załącznik graficzny nr 
1). Zgodnie z podjętą uchwałą opracowano plan dla części działki nr 359/3, który został 
uchwalony przez Radę Gminy Granowo w dniu 23.11.2004r. (załącznik graficzny nr 2). 
Na skutek połączenia działek nr 359/3, 363 (staw) i 385/1 powstała jedna działka o numerze 
472 (załącznik graficzny nr 3). Następnie działkę  nr 472 podzielono na dwie działki  
o numerach 472/1 i 472/2. Teren objęty planem znalazł się na działce nr 472/2 (załącznik 
graficzny nr 4). 
Na wniosek pana Mikołaja Garczarka wydano decyzję nr UG 7331/22/2005, na podstawie 
której  dokonano  w  2005  roku  podziału  działki  472/2  na  działki o numerach 472/3, 472/4  
i 472/5. Teren objęty planem znajduje się obecnie na działce nr ewid. 472/3 (załącznik 
graficzny nr 5). 
Zgodnie z paragrafem 9 ust.5 uchwalonego planu dopuszczono moŜliwość podziału działki  
nr 359/3 i wydzielenia części terenu oznaczonego symbolem „G” według potrzeb inwestora. 
Zmiana numeru ewidencyjnego działki nr 359/3 nie ma wpływu na ustalenia planu, poniewaŜ 
granica obszaru objętego uchwałą Rady Gminy wykreślona jest na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do uchwały. Zachowana jest zatem toŜsamość nieruchomości objętej 
planem a zmiana dokonana niniejszą uchwałą nie zmienia merytorycznej zawartości zapisu 
planu. 
                                                               
 
 
 


